EXTRATO DO EDITAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2018 – RESULTADO PRELIMINARA Prefeitura Municipal de Sorriso, através da Comissão de Seleção e Julgamento,  em atendimento a Lei Federal nº 13.019/2014, torna público para o conhecimento dos interessados o  Resultado Preliminar do Edital de Chamamento Público nº 002/2018 – Termo de Fomento para Seleção de Organização da Sociedade Civil, tendo como objeto a realização da ornamentação no período pré-natalino e o desenvolvimento das festividades do Natal 2018, conforme disposto na Ata de Avaliação e Seleção de Proposta da Comissão de Seleção e Julgamento, habilitando a ASSOCIAÇÃO COMERCIAL E  EMPRESARIAL DE SORRISO – ACES - CNPJ sob nº 03.188.778/0001-64 para as próximas etapas do certame. Abre prazo de recurso conforme previsto no Anexo III do Edital.Sorriso – MT, 26 de outubro de 2018.
SANDRONEIA APARECIDA KLAUSPresidente da Comissão de Seleção e Julgamento